ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
&>ло.ю&1- KjtmabL

I I I О новой редакции пунктов приказа
от 25.06.2018 № 6380/1 «Об утверждении
Совета основной образовательной программы

I II бакалавриата СВ.5028* «Психология»

и
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1 и 2 приказа от 25.06.2018 № 6380/1 «Об утверждении
состава Совета основной образовательной программы бакалавриата СВ.5028*
«Психология» в новой редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
бакалавриата СВ.5028* «Психология»:

1.1. Баранова Ольга Викторовна, директор ГБУ ДО «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи Калининского района Санкт-
Петербурга» (по согласованию);

1.2. Березников Андрей Александрович, генеральный директор ООО
«Архитектура будущего» (по согласованию);

1.3. Ватулин Александр Иванович, ведущий психолог ООО «МС-1», доцент
Кафедры политической психологии;

1.4. Деникина Инна Васильевна, ИП Деникина И.В., член Санкт-
Петербургского психологического общества, действительный член Профессиональной
Психотерапевтической Лиги, учредитель Ассоциации Песочной Терапии (по
согласованию);

1.5. Демьянчук Лариса Николаевна, директор ГБОУ Школа № 755
«Региональный центр аутизма» Василеостровского района г. Санкт-Петербурга (по
согласованию);

1.6. Кураева Виктория Савельевна, заместитель директора по внебюджетной
деятельности, методист ГБУ ДППО Центра повышения квалификации специалистов
«Информационно-методический центр» Василеостровского района (по согласованию);

1.7. Тангишева Татьяна Константиновна, руководитель направления развития
персонала ЗАО «Биокад» (по согласованию).

2. Председателем Совета назначить Баранову О.В.».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
3. Заместителю начальника Управления образовательных программ

[Росляковой М.А. организовать внесение актуальной информации в ИС Партнеры.

J

mailto:e.menshikova@spbu.ru

4. Начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе Зелетдиновой Э.А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет декана Факультета психологии в документе от 30.08.2022
№ 01/12/10-02-13.

Проректор
по учебно-методической работе (2 Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru